
 

 

              PATVIRTINTA 

              Klaipėdos vaikų laisvalaikio centro  

              direktoriaus 2024 m. vasario 8 d. 

              įsakymu Nr. V1-26 

 

KLAIPĖDOS MIESTO MOKINIŲ EDUKACINIO ANIMACINIŲ FILMUKŲ KŪRIMO 

PROJEKTO „STOP - KADRAS“ NUOSTATAI 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1.1. Klaipėdos miesto mokinių edukacinio animacinių filmukų kūrimo projekto „Stop – 

kadras“ (toliau – Projektas) nuostatai reglamentuoja Projekto tikslą, uždavinius, dalyvius,  

organizavimo ir dalyvavimo tvarką ir baigiamąsias nuostatas. 

1.2. Projektas organizuojamas 2024 m. vasario – rugpjūčio mėnesiais Klaipėdos vaikų 

laisvalaikio centre: Molo g. 60 ir klube „Žuvėdra“, Herkaus Manto g. 77. 

1.3. Projektą organizuoja Klaipėdos vaikų laisvalaikio centras (interneto svetainė 

www.kvlc.lt). Projekto koordinatorė – Vaida Valinskienė, Klaipėdos vaikų laisvalaikio centro klubo 

„Žuvėdra“ skyriaus vedėja,  organizatorė – Vilma Ramelytė, neformaliojo vaikų švietimo (teatras, 

medijos) mokytoja (el. paštas klubaszuvedra@kvlc.lt, tel. Nr. (8 46) 49 87 39).  

 

II. TIKSLAS 

 

2.1. Lavinti jaunų žmonių vaizduotę, kūrybiškumą, smulkiąją motoriką. Atskleisti vaikų ir 

jaunimo talentus bei sugebėjimą kurti. 

 

III. UŽDAVINIAI 

 

3.1. Suteikti vaikams laisvę kurti, turiningai ir įdomiai leisti laisvalaikį. 

3.2. Ugdyti tarpusavio bendradarbiavimą. 

3.3. Supažindinti su naujomis informacinėmis technologijomis ir mobiliąja programėle „Stop 

kadras“. 

 

IV. DALYVIAI 

 

4.1. Klaipėdos miesto bendrojo ugdymo, neformaliojo vaikų švietimo 2-8 klasių mokinių 

grupės.  

 

V. ORGANIZAVIMO IR DALYVAVIMO TVARKA 

 

5.1. Viena mokinių klasė dalyvauja vienoje animacinių filmukų kūrimo edukacijoje. 

Edukacijos trukmė – 1 val. 30 min.  

5.2. Vienu metu edukacijoje gali dalyvauti ne daugiau negu 1 mokinių klasė. 

5.3. Klasės mokytojas į edukaciją registruojasi tel. (8 46) 49 87 39 arba el. paštu 

klubaszuvedra@kvlc.lt.   

5.4. Dalyvavimas edukacijoje mokamas. Dalyvio mokestis – 1,00 Eur/mokiniui. Dalyvio 

mokestis pervedamas į Klaipėdos vaikų laisvalaikio centro sąskaitą Nr. LT757180500000130733 

(AB Šiaulių bankas, įm. kodas 302430402). Mokėjimo paskirtyje įrašyti „Projektas „Stop – kadras“, 

nurodyti mokytojo vardą, pavardę. 

 

 

 

 

http://www.kvlc.lt/
mailto:klubaszuvedra@kvlc.lt


2 

 

VI. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

 

6.1. Būtina laikytis higienos reikalavimų (rankų higiena, kosėjimo, čiaudėjimo etiketas ir 

kt.). 

6.2. Renginyje negali dalyvauti asmenys, kurie turi viršutinių kvėpavimo takų infekcijų 

požymių (karščiavimas, kosulys, pasunkėjęs kvėpavimas). 

6.3. Nepilnamečių dalyvių vadovas arba atsakingas asmuo užtikrina dalyvių drausmę, saugų 

elgesį bei atsako už dalyvių sveikatos sutrikimus įvykusius renginio metu. 

6.4. Dalyvavimas Projekte reiškia dalyvių sutikimą, kad: 

6.4.1. Projekto veiklos būtų filmuojamos (fotografuojamos), filmuota (fotografuota) 

medžiaga, vaizdo ir garso įrašai ir kt. būtų naudojami (nepažeidžiant asmens teisių, garbės ir orumo 

apsaugos) reklamos, žiniasklaidos srityse (dienraščiai, televizija, organizatorių interneto svetainė, 

socialiniai tinklai) įstatymų nustatyta tvarka; 

6.4.2.  kad Projekto metu sukurti filmukai ir kita vaizdinė medžiaga gali būti neatlygintinai 

ir be apribojimų naudojami Projekto sklaidos tikslais, skelbiami Klaipėdos vaikų laisvalaikio centro 

interneto svetainėje www.kvlc.lt, Facebook paskyroje. 

6.5. Organizatoriai pasilieka teisę keisti renginio formą, datą, laiką ir vietą.  

________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


